
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 40/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 29 lipca 2014 roku 

 

w sprawie upoważnienia  pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku 

do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 

społecznej należących do właściwości gminy  

 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(t.j. z 2013 r. poz. 182 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§  1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Kluczewsku z dnia 

22 lipca 2014 roku upoważniam Panią Lidię Kowalską – starszego pracownika socjalnego 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczewsku do wydawania decyzji 

administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do 

właściwości gminy na czas nieobecności w pracy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku.  

 

§  2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


